令和５年７月２４日
北九州市公営競技局

報道機関各位

PRESS RELEASE

仕事体験テーマパーク

「『カンドゥー』 inボートレース 若松」

８月１３日（日）より期間限定オープン！

ボートレース若松では、イオンモール キッズドリーム合同会社（千葉県千
葉市）並びに一般財団法人ＢＯＡＴＲＡＣＥ振興会（東京都港区六本木）と連
携して、令和５年８月１３日（日）～９月３日（日）の期間、「仕事体験テー
マパーク『カンドゥー』inボートレース若松」を下記のとおり開催いたしま
す。
ボートレーサーをはじめ、警察官や科学者など８つのアクティビティの中か
ら３つを選んでご体験いただけます（各アクティビティの予約は先着順）。
入場は事前予約制となっており、予約は８月１日（火）１９時から専用サイ
トにて受付開始となります。
令和５年８月１２日（土）にプレオープン日を設けますので、ご取材いただ
けると幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

（１）事業名：「カンドゥー」in ボートレース若松

（２）主 催：北九州市公営競技局

（３）後 援：北九州市教育委員会

（４）実施日時：８月１３日（日）～９月３日（日）１０：４５～１７：１５
   ※取材は８月１２日（土）のプレオープン日にお願いいたします。

（５）会 場：ボートレース若松（北九州市若松区赤岩町１３－１）
   ※取材いただける場合は、クレカ若松１階警備で受付をお願いいたします。

（６）推奨年齢：３歳～１２歳

（７）専用サイト：https://wakamatsu.kandu-boatrace.jp

８月１日（火）１９時～予約受付開始

   (取材に係る申込は不要)

本件に関するお問い合わせ

公営競技局ボートレース事業課 上野

TEL：093-791-3400

 福岡県初開催！